
 
RBIiR.271.2.03.2025 - Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz 

z wyposażeniem w miejscowości Poddębice – etap III (wyposażenie) - w podziale na Części 

Włocławek, 14 lutego 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z  dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. 2024, poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”), prowadzonego pn.: „Modernizacja Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z wyposażeniem w miejscowości Poddębice 

– etap III (wyposażenie) - w podziale na Części”. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.03.2025. 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy Pzp., niniejszym przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że podczas otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 14 lutego 2025 r. 

o godz. 09:15, zostały otwarte w kolejności ich złożenia następujące oferty:  

 

Część I: Dostawa samochodu wraz z plandeką dla obsługi PSZOK 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 7 

AUTO FRELIK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Szosa Chełmińska 1, 87-100 Toruń,  

NIP 9562105878 

307.377,00 zł 

 

 

Część II: Dostawa wagi samochodowej najazdowej  do obsługi PSZOK 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 3 

MIKROWAG WAGI SAMOCHODOWE ŁUKASZ 

ROGOWSKI 

33-300 Nowy Sącz, ul. Węgierska 239A 

NIP 7342372240 

49.077,00 zł 

2. Nr 4 

ORITON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. F. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa,  

NIP 9512592095 

84.870,00 zł 

 

 

 

 



Część III: Dostawa maszyn do obsługi PSZOK 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 1 

AGRO-MIL PLUS Milena Ochocka 

86-318 Rogóźno, Rogóźno 130 

NIP 8762189827 

109.000,00 zł 

2. Nr 2 

4seasonsTech Sp. z o.o. 

Nowe Zduny 82A, 99-440 Zduny,  

NIP 8341890743 

148.461,00 zł 

3. Nr 5 

METALZBYT-HURT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

43-392 Międzyrzecze Dolne, ul. Usługowa 4 

NIP 5471598442 

102.998,94 zł 

 

 

Część IV: Dostawa urządzeń spalinowych do obsługi PSZOK 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 5 

METALZBYT-HURT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

43-392 Międzyrzecze Dolne, ul. Usługowa 4 

NIP 5471598442 

9.544,80 zł 

 

 

Część V: Dostawa przyczepki samochodowej do obsługi PSZOK 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 6 

HONEYtech Sp. z o.o. 

ul. M. Nenckiego 168, 52-213 Wrocław, 

NIP 8992864379 

14.587,80 zł 

 

 

 

 


